АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Славкино
30 мая  2012 года                                                                                        № 81
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Славкинское сельское поселение

       В целях реализации Приказа Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», в соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и статьей 2 Закона Ульяновской области от 30 ноября 2011 года № 208-ЗО «О некоторых вопросах регулирования торговой деятельности на территории Ульяновской области»,  постановляет:
       1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на   территории муниципального образования Славкинское сельское поселение, согласно приложению.

       2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение от 06.03.2012  № 40   «Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования

Славкинское сельское поселение».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Славкинские Вести».

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                  А.В.Шаталин
                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                     к постановлению администрации
                                                                                                                                              муниципального образования

                                                                                                                                                  Славкинское сельское поселение

от  30.05.2012  № 81
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	№№

п/п
	Адрес места размещения нестационар-

ных торговых объектов
	Площадь

размещения нестационар
ных

торговых объектов (кв.м.)
	Форма

собственности

места размещения нестационар-

ных торговых объектов

	Типы нестационар
ных торговых объектов для размещения
	Количество

нестацио-

нарных

торговых объектов
	Специа

лизация

нестаци-

онарных-

торговых объектов

	Категория

хозяйствующих субъектов,

использующих

для размещения

нестационар-

ные торговые объекты
	Иная

дополните-льная

информация

	1
	          2
	      3
	         4
	        5
	6
	7
	8
	9

	1.
	с.Славкино

ул.Советская напротив

жилого дома
Горбуновой Ю.Н.,
торговые палатки
	100

	Муниципальная

	 палатка
	3

	Промыш
ленные

товары

Продовольственные  товары

	Малые предпринима-

тельства
	среда,

воскресенье

с 6.00 ч.

до 11.00 ч.